



LIV I FORSAMLINGSHUSENE

Til Norddjurs & Syddjurs Kommuner.

Hermed lige en update på Liv i forsamlingshusene i Syddjurs og Norddjurs.

Profil og nye tiltag.

Pavillonen er her i det første år lykkedes med at starte på en rejse med at udvikle profilen, en rejse vi kan mærke tager lidt tid, men er på vej i en spændende retning.

Udvikling af tilbuddene i konceptet har været svært da forsamlingshusene tidligere selv har skullet dække et evt. underskud i det samlede projekt, men via Pavillonens udpegning som Netværksspillested, har Pavillonen kunnet tage risikoen og underskudsdekke arrangementerne. På den måde bortfalder den økonomiske risiko for forsamlingshusene på kunstnerne og der kan ad den vej kan skabes større lyst til at prøve noget nyt og mindre "sikkert".

Forsamlingshusene er selv med til at vælge programmet men i dialog omkring det spændende i at udfordre publikum og program.

Pavillonen har også skruet op for marketing delen via Netværksspillestedetsordningen bl.a. ved at udvide Pavillonens program der husstandsomdeles på hele Djursland med en selvstændig del omkring Liv i Forsamlingshusene samt yderligere tiltag på nettet, nyhedsbreve, yderligere annoncer, plakater til husene med mere.

Billetsalget er også blevet online så publikum nu kan købe billetter via nettet og ikke længere behøver at skulle i forsamlingshuset eller lignende for at købe billet.

Vi har yderligere opdateret procedurer vedr. aftaler med husene, kunstnere, betalinger m.m.

Udfordringer i 2020

Covid 19 har naturligvis været en udfordring for liv i forsamlingshusene i 2020.

Dels skulle planlægningen foregå midt i nedlukning, online hvor vi ikke har kunnet mødes, og dels var selve pandemien grund til at flere huse var bekymrede for at deltage, da der var rigtig meget usikkerhed omkring restriktioner, antal deltagere, nervøsitet for pandemien, forholdsregler man skulle tage med mere. Vi har brugt mange kræfter på at være i dialog med husene og haft snakke omkring det gode ved at deltage.

Vi fik 20 huse med fra start - 10 stk. i Syddjurs og 10 i Norddjurs. Senere i efteråret har vi dog måtte flytte flere arrangementer og aflyse nogle få grundet Covid 19 eks. kunstnere der har været ramt, forsamlingshuse der har været ramt eller folk der måtte være i karantæne. Vi har forsøgt at flytte arrangementerne til 2021 så der har været noget at glæde sig til i stedet for at aflyse.

Vi har yderligere brugt kræfter og været i dialog med forsamlingshusene omkring covid-restriktionerne og sendt opdateringer på hvordan man skulle forholde sig som forsamlingshus til at gennemføre arrangementerne.

I Pavillonen har vi stort øje på at fordelingen af forsamlingshuse er lige mellem Syddjurs og Norddjurs.

I Planlægningen af 2021 er Pavillonen lykkedes med at øge antallet af deltagende huse - ligeligt fordelt mellem Syddjurs og Norddjurs lige som tiltagene med marketing og onlinesalg m.m. fortsætter.

Flere af arrangementerne er flyttet fra sidste års program og gennemføres nu i år grundet covid19.

Vi glæder os til et spændende efterår med Liv i forsamlingshusene.

Bo Jacobsen, koordinator

Jesper Jul, Pavillonen